
PR
A

CO
V

N
Í N

A
BÍ

D
K

A

Jsme tu již přes 70 let a patříme mezi nejstabilnější strojírenské firmy v ČR. Vyrábíme pro celý svět. 
Pochlubit se můžeme investicemi do nových strojů, zařízení,  budov a také rodinnou 

atmostérou české výrobní firmy, která sídlí v Opavě.

POZICE:

CO BUDE VAŠÍ PRACOVNÍ NÁPLNÍ:

CO OD VÁS OČEKÁVÁME:

CO VÁM MŮŽEME NABÍDNOUT:

KONTAKT: 

PROHLÁŠENÍ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
Zavazujeme se chránit Vaše soukromí. Osobní údaje, které nám poskytnete, budeme zpracovávat výhradně pro účely 
náboru – výběru nejvhodnějšího uchazeče na základě posouzení Vaší kvalifikace a dřívějších pracovních zkušeností. 
Více na www.ostrojacisrdcem.cz

OSTROJ a.s.
Těšínská 1586/66

746 01 Opava
 

www.ostroj.cz


	Pozice: VÝPOMOC NA IT - migrace poštovních schránek na MS Exchange server (05.02. - 08.03.2024)
	Co bude vaší pracovní náplní:: •   Součinnost při migraci poštovních schránek na nový Microsoft Exchange server v termínu      od 05.02. do 08.03.2024.•   Musíme přemigrovat 400 firemních schránek OSTROJE.....to svými silami nezvládneme.•   Proto rádi uvítáme pomoc při této agendě.
	Co od vás očekáváme:: •   Základní IT znalosti.•   Vstřícný přístup a práci v době od 8:00 do 15:00 hodin.•   Pečlivost a zodpovědnost.
	Co vám můžeme nabídnou 1:: • Práci na dohodu o provedení práce .• Odměnu ve výši 150 Kč/hodina.• Pracovní dobu od 8:00 do 15:00 hodin.   
	Co vám můžeme nabídnou 2:: 
	Kontakt::  Ing. Daniela Krybusová, oddělení Personalistika, daniela.krybusova@ostroj.cz Tel.: +420 553 872 176, +420 605 961 560


